Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5595/2013
Promove por merecimento, Servidores efetivos.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal
de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Capítulo I, seção IX, Artigo 27
da Lei Municipal nº 877/2001.

R E S O L V E

Art. 1º - Promover por merecimento, os servidores abaixo
relacionados:
Matrícula Nome Cargo Secretaria Nível
2031-1 Adriana C.Hens Auxiliar Administrativo Administração 010
2034-1 Armindo Gebing Aux.Serviços Gerais I Viação e Obras 002
2035-1 Elmar Gormann Aux.Serviços Gerais I Viação e Obras 002
2040-1 Adilson Tadeu Walter Aux.Serviços Gerais II Viação e Obras 007

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 08 dias do mês de maio de 2013.

Lindamir Maria de Lara Dernardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração